Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Cargo:  Professor de Ensino Fundamental

Inscricio || Nome Data Acertos Provas Objetivas | Tora] de Pontos  Classif. Situagio
Nascimento Port. Espec.

0462593-5 = ABADIA ANTONIO PRATES 25/07/1957 3 9 40 - Eliminado
0462057-7 = ABNER SILVA XAVIER 19/07/1988 5 8 43,33 - Eliminado
0462030-5 = ALINE MEDEIROS DE OLIVEIRA 28/06/1984 7 6 43,33 - Eliminado
0462585-4 = ALINE TAMARINO BULGAM 30/09/1980 6 9 50 17 Habilitado
0461461-5 | ALZILENE SELLA PIOVESANA 25/08/1974 3 10 43,33 - Eliminado
0461671-5 = AMANDA SUFI DA SILVA 13/01/1987 4 11 50 17 Habilitado
0460005-3 ANA CLAUDIA CREPALDI DE OLIVEIRA 08/09/1987 5 10 50 17 Habilitado
0462141-7 = ANA MARIA CRUZEIRO MUNHOZ UENO 12/07/1971 2 7 30 - Eliminado
0460553-5 ANA PAULA DE ARAUJO TAMELINI 30/07/1973 4 8 40 - Eliminado
0462434-3  ANDREA MARQUES CARNIELO 03/02/1972 2 9 36,67 - Eliminado
0461440-2 = ANDREIA PASQUALOTI 15/11/1972 6 6 40 - Eliminado
0460476-8 = ANDREIA POLACHINI MARTINS 09/12/1972 7 11 60 4 Habilitado
0460766-0 @ ANGELA MARIA AMOR FRANCISCO 17/05/1956 6 7 43,33 - Eliminado
0461407-0 = ANNE JOLLY DE BRITO 26/07/1983 6 9 50 17 Habilitado
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Cargo:

Inscricao

0461295-7

0461897-1

0462019-4

0460561-6

0460922-0

0462414-9

0462296-0

0462352-5

0461927-7

0461177-2

0462433-5

0461522-0

0461046-6

0461433-0

Professor de Ensino Fundamental

Nome

ANTONIA APARECIDA MORELI

APARECIDA SILVANA MEDEIROS DOS SANTOS

CARINA ROMBI GUARNIERI

CELIA APARECIDA DE LIMA PEREIRA

CELIA DE OLIVEIRA CAMPOS BASSOLI

CELIA MARINA DE SOUZA

CILENE MARIA DE OLIVEIRA

CLAUDIA APARECIDA MOREIRA

CLAUDIANE APOLINARIO DE OLIVEIRA

CLEBER RICARDO DA CRUZ DE OLIVEIRA

CLEONICE ALVES AFFONSO BATOCHI

CLEUZA CARDOSO DE SA

CRISLAINE APARECIDA PATUSSI DE SOUZA

CRISTIANE ANDREIA TOGNOLO ALBUQUERQUE

EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data
Nascimento

12/06/1956
31/08/1972
03/06/1980
04/10/1974
02/11/1954
11/08/1973
02/09/1971
22/06/1974
15/06/1978
03/10/1984
28/09/1970
16/12/1966
07/02/1984

08/05/1983

Acertos Provas Objetivas

Port.

6

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO

Espec.
7

10

10

Total de Pontos

43,33

43,33

50

30

33,33

43,33

36,67

36,67

40

26,67

20

40

50

46,67

Classif.

17

17

Situacao

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Cargo:

Inscricao

0461235-3

0461162-4

0460937-9

0461623-5

0461516-6

0460843-7

0460856-9

0461577-8

0461680-4

0461538-7

0462747-4

0462368-1

0462348-7

0461313-9

Professor de Ensino Fundamental

Nome

CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA

CRISTINA APARECIDA DA SILVA MOSSATO

DAMARIS GRACIANI DE GOES

DANIELA MOTTA GRANDE

DARCI DAS DORES BRANDAO PECANHA

DEBORA ZANARDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA

DIORGILIS SOARES DA SILVA

DIRCE APARECIDA BEDUN

DORALICE CAETANO DA SILVA TOLENTINO

DULCE MARIA DA SILVA LEDO

EDINA CRISTINA RICCE MARTINS

EDLAMARA APARECIDA PONTALTI TARLEY

ELAINE CRISTINA AGUDO CANALES

ELAINE CRISTINA DA SILVA

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data Acertos Provas Objetivas
Nascimento Port. Espec.
14/06/1979 9 8
08/06/1977 3 9
13/08/1983 5 9
19/09/1984 4 9
14/03/1946 6 6
18/09/1987 6 8
29/07/1980 5 9
26/04/1984 5 7
03/01/1959 4 8
12/11/1966 4 9
14/10/1973 4 6
28/02/1980 5 8
04/10/1982 5 5
20/10/1979 2 8

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

Total de Pontos

56,67

40

46,67

43,33

40

46,67

46,67

40

40

43,33

33,33

43,33

33,33

33,33

Classif.

Situacao

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao
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Cargo:

Inscricao

0461650-2

0462085-2

0463135-8

0462699-0

0460480-6

0461691-0

0461994-3

0462364-9

0461770-3

0460754-6

0461767-3

0462894-2

0460215-3

0462104-2

Professor de Ensino Fundamental

Nome

ELIANA APARECIDA MONARIN BORINI

ELIANA GERALDO HERNANDES

ELISABETE MARCIA DE OLIVEIRA GUERRA

ELISABETE NUNES VIEIRA

ELISANDRA RODRIGUES DUARTE SOUZA

ELISANGELA CELIA GAVA BETONI

ELIZABETE CRISTINA MARTINEZ MONTEIRO

ELIZABETE XAVIER ZACHI

ELIZABETH BENAVIDES AMORIM

ELIZANGELA GLACIELA DE OLIVEIRA LOPES

ELIZETE BENAVIDES AMORIM DA SILVA

ERICA AGUIAR DOS SANTOS

ERICA VANESSA MARTINS PEREIRA

EUNICE APARECIDA FURINI DA PONTE

EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data
Nascimento

23/02/1972
01/03/1970
10/07/1953
15/04/1972
31/01/1979
24/06/1977
22/07/1987
03/11/1952
09/08/1958
20/07/1976
31/08/1960
29/01/1985
29/06/1983

04/10/1956

Acertos Provas Objetivas

Port.

6

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO

Espec.
8

10

Total de Pontos

46,67

43,33

33,33

40

56,67

36,67

46,67

26,67

43,33

40

43,33

46,67

26,67

30

Classif.

Situacao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Cargo:

Inscricao

0460595-0

0461914-5

0462651-6

0462324-0

0461233-7

0462578-1

0461446-1

0460588-8

0460455-5

0462287-1

0461525-5

0462306-1

0462790-3

0462174-3

Professor de Ensino Fundamental

Nome

EVELI DO NASCIMENTO TEIXEIRA

FABIANA GONCALVES DE LIMA DE OLIVEIRA

FERNANDA DE SOUZA ALMEIDA

FERNANDA VITORIANO DE ANDRADE

FERNANDO NEPOMUCENO NAVARRO

GABRIELA VITOR MOREIRA

GIANE OLEGARIO GIROTTO

GISELE CRISTINA BASSO

GISELE LUCIANA PEREIRA

GISLAINE NUNES FERREIRA

GISLENE REGINA MANTOVANI

IDALINA MUNHOZ LOPES SILVA

INES APARECIDA PEREIRA CONCEICAO CARA

INES APARECIDA PIERETTI

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data Acertos Provas Objetivas
Nascimento Port. Espec.
22/10/1969 3 6
07/01/1985 4 9
21/07/1981 3 7
26/12/1979 8 8
18/09/1982 7 10
05/10/1982 4 10
06/12/1980 5 9
01/08/1974 1 7
30/10/1983 3 7
31/12/1981 5 8
24/01/1985 5 6
09/09/1956 6 5
22/08/1965 5 8
16/02/1962 4 10

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

Total de Pontos

30

43,33

33,33

53,33

56,67

46,67

46,67

26,67

33,33

43,33

36,67

36,67

43,33

46,67

Classif.

11

Situacao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Cargo:

Inscricao

0460785-6

0461035-0

0461400-3

0463193-5

0460520-9

0460059-2

0463089-0

0461626-0

0460453-9

0460173-4

0463125-0

0460953-0

0462942-6

0463099-8

Professor de Ensino Fundamental

Nome

IVETE APARECIDA GREGORIO BASSO

JACQUELINE DOS SANTOS SILVA

JAQUELINE DE SINQUE RUIZ

JAQUELINE VIEIRA ROZA

JAQUELINE ZORZI DURIGHETTO

JHONATAN RODRIGO DE GIULI

JOAO SOEIRO JUNIOR

JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI

KATIA PELOZO LOPES

KEILA TIOSSO ARRUDA PANVECHIO

LAIS FRANCINE STEFFEN

LEIDE SOARES DOS SANTOS

LILIAN DANIELA DO CARMO FILETTO

LINDAURA MALFATO ROCHA TELFSER

EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data
Nascimento

10/07/1968
29/08/1988
18/11/1987
30/12/1985
23/09/1965
12/12/1988
30/04/1987
17/10/1975
26/04/1981
22/08/1974
06/04/1989
15/05/1969
11/06/1979

28/12/1968

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO

Acertos Provas Objetivas

Port. Espec.
6 6
6 8
6 10
9 11
7 7
6 8
4 6
6 9
4 10
6 9
5 8
1 8
2 10
4 7

Total de Pontos

40

46,67

53,33

66,67

46,67

46,67

33,33

50

46,67

50

43,33

30

40

36,67

Classif.

11

17

17

Situacao

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Cargo:

Inscricao

0463035-1

0462431-9

0461460-7

0462616-8

0461596-4

0462416-5

0463017-3

0461367-8

0461821-1

0461070-9

0461164-0

0461731-2

0460578-0

0461810-6

Professor de Ensino Fundamental

Nome

LUCIANA MARIA GAZONI FACIOLI

LUCIANE COUTO MONARIN

LUCIEI THILL BARBOSA DOS SANTOS

LUCILENE SELLA

MARA NEIDE DE OLIVEIRA CARBONI

MARCIA CRISTINA DE SOUZA

MARCIA FERRAZ RODRIGUES

MARCIA LUCIANA NUNES DE LIMA GASPARINI

MARCIA MARIA STAPF

MARGARIDA ADRIANA CAROLA PIVA VALESI

MARIA APARECIDA B DE OLIVEIRA ESTOFALETE

MARIA APARECIDA SILVA FELIX

MARIA CECILIA GARBO

MARIA CRISTINA SLONZON DE SOUZA

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data Acertos Provas Objetivas
Nascimento Port. Espec.
27/06/1969 5 11
18/01/1974 3 10
17/03/1982 4 8
14/04/1984 5 7
23/11/1954 4 7
08/01/1971 5 8
01/11/1962 5 6
17/12/1983 5 11
05/03/1964 4 6
04/10/1975 7 12
17/03/1956 4 7
25/10/1950 5 7
24/07/1969 5 9
31/05/1969 2 10

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

Total de Pontos

53,33

43,33

40

40

36,67

43,33

36,67

53,33

33,33

63,33

36,67

40

46,67

40

Classif.

11

11

Situacao

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Cargo:

Inscricao

0461489-5

0462375-4

0462020-8

0461733-9

0461675-8

0461818-1

0462759-8

0461997-8

0461635-9

0461726-6

0462225-1

0460711-2

0461794-0

0461305-8

Professor de Ensino Fundamental

Nome

MARIA DE FATIMA POLACHINI FERREIRA

MARIA DE LOURDES BRANDAO SIEG

MARIA DE LOURDES ROMEIRO MARTINES FRIZON

MARIA GOMES PARRA VIGO

MARIA ISABEL MACHADO NASCIMENTO

MARIA JOSE CLARA

MARIA JOSE DO PRADO MOURA ROMANINI

MARIA LUCIA DOS SANTOS COSTA

MARIA MADALENA SEGUESSI ONGARO

MARIA SANTINA PERRONI CHRESTAN

MARIANGELA DE OLIVEIRA LIMA RODRIGUES

MARISA CAROLINO GOMES GASPAROTTO

MARISRELA DE GIULI

MARISTELA GIELAMO PROSPERO

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data Acertos Provas Objetivas
Nascimento Port. Espec.
11/04/1955 5 6
06/11/1943 2 7
21/05/1959 2 6
06/08/1955 2 9
08/01/1973 3 5
17/02/1951 6 8
19/03/1960 3 10
28/12/1980 2 5
06/06/1956 7 10
25/05/1957 4 8
03/09/1966 6 8
29/05/1969 5 9
04/06/1964 3 5
10/07/1971 6 11

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

Total de Pontos

36,67

30

26,67

36,67

26,67

46,67

43,33

23,33

56,67

40

46,67

46,67

26,67

56,67

Classif.

Situacao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Cargo:

Inscricao

0462156-5

0462258-8

0461799-1

0461395-3

0461514-0

0461432-1

0461924-2

0462021-6

0460318-4

0462650-8

0462182-4

0460805-4

0462144-1

0461742-8

Professor de Ensino Fundamental

Nome

MICHELLE RAMOS CLEMENS

MONICA RODRIGUES MORAES

NADIR SANCHES DANIEL

NELLY THAIS LEIVA DE ALMEIDA

NILMA MACIEL MAJONI

NILZA DE ABREU UTIYAMA

PAULA FELIX DE SANTANA

PAULA FERNANDA CELESTINO

RAQUEL DE OLIVEIRA SILVESTRIM

REGINA APARECIDA SANTINI GONCALVES DIAS

RENATA CRISTINA ALBERTINAZI

RENATA CRISTINA DE SOUZA

RENATA JANOTA MULLER ALVES

RITA DE CASSIA GERALDO

EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data
Nascimento

08/01/1979
05/03/1985
10/11/1951
13/01/1986
06/05/1967
16/05/1962
22/09/1983
18/08/1981
31/08/1978
23/04/1965
06/04/1973
10/10/1980
29/10/1965

23/08/1966

Acertos Provas Objetivas

Port.

5

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO

Espec.
9

10

12

Total de Pontos

46,67

43,33

40

43,33

50

33,33

46,67

26,67

40

46,67

26,67

40

33,33

46,67

Classif.

17

Situacao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Cargo:

Inscricao

0462628-1

0462615-0

0460518-7

0463068-8

0461563-8

0461940-4

0460398-2

0460554-3

0462090-9

0460379-6

0462744-0

0461159-4

0461769-0

0462081-0

Professor de Ensino Fundamental

Nome

RONIZE PIGOSSI

ROSANA DIAS BARRERA

ROSANA GEREMIAS GARCIA

ROSANA HILSDORF

ROSANE NUNES DOS REIS

ROSELI TEREZINHA ALVES FERNANDES CHIOZZINI

ROSEMEIRE CODONHO DIAS

ROSIANE APARECIDA SANTOS

SABRINA COSTA BALISTA

SABRINA RODRIGUES TAMASHIRO

SANDRA AMALIA MARCUSSI NABAS BAPTISTA

SANDRA EUNICE GUIMARAES

SANDRA REGINA RODRIGUES

SANDRA REGINA TIRAPELLE MAZOCA

EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data
Nascimento

14/09/1979
08/06/1988
01/05/1982
14/06/1986
31/12/1984
14/05/1965
10/07/1971
14/10/1985
22/05/1987
19/01/1982
07/06/1969
03/01/1963
23/09/1983

15/03/1962

Acertos Provas Objetivas

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO

Total de Pontos = Classif.

Port. Espec.
6 8 46,67 -
8 11 63,33 2
6 7 43,33 -
6 7 43,33 -
4 11 50 17
1 8 30 -
3 8 36,67 -
4 8 40 -
4 11 50 17
7 4 36,67 -
7 11 60 4
3 8 36,67 -
4 7 36,67 -
4 6 33,33 -

Situacao

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

www.ibfc.org.br

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao




Cargo:

Inscricao

0460029-0

0460985-9

0460896-8

0460078-9

0462267-7

0462089-5

0462807-1

0462369-0

0461383-0

0462755-5

0461442-9

0461123-3

0461853-0

0462636-2

Professor de Ensino Fundamental

Nome

SHEILA CRISTINA SANTIAGO

SIBELE FERREIRA TONIETI

SILMARA DE FATIMA BATISTA RODRIGUES

SILMARA ELEN FRANCA

SILVIA HELENA PINTO ZANGEROLAMO

SILVIA MARIA SANTANA DA ROSA

SILVILENE MARIA TASCA MANICARDI

SIMONE PRAVATTO CAMPANARI

SOLEMAR SLONZON LIMA

SONIA MARIA TURRA BUENO

SUELEN LEITE DA SILVA

TAMARA TERESA CONTIERI MASSARENTE

TELMA REGINA DIAS

VALDECI DE SANTANA

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data Acertos Provas Objetivas
Nascimento Port. Espec.
27/05/1985 7 6
10/12/1985 4 10
23/01/1981 2 7
19/02/1987 6 8
28/05/1970 3 4
23/02/1965 3 8
09/12/1970 3 4
20/03/1977 5 8
02/10/1957 3 6
03/11/1959 5 6
28/03/1986 3 8
17/05/1971 4 5
22/12/1965 5 6
08/07/1980 3 6

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

Total de Pontos

43,33

46,67

30

46,67

23,33

36,67

23,33

43,33

30

36,67

36,67

30

36,67

30

Classif.

Situacao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

Cargo:  Professor de Ensino Fundamental

Inscricio || Nome Data Acertos Provas Objetivas | Tora] de Pontos  Classif. Situagio

Nascimento Port. Espec.

0460366-4 | VALERIA ANESIA BRUMATTI JACON 12/08/1980 8 8 53,33 11 Habilitado
0462589-7 | VALERIA NOVELLO PRATES ROSENDO 25/11/1979 3 8 36,67 - Eliminado
0461485-2 | VANDA CRISTINA GABAO 27/07/1964 2 7 30 - Eliminado
0463074-2 | VANDELICE DE CASSIA GARGIA LOPES BAGGIO 13/01/1973 5 7 30 _ Eliminado
0460889-5 | VANIA LUSIA FURLAN 13/12/1984 6 5 36,67 - Eliminado
0461956-0 | VIVIANE BASSOLI QUESSA 24/09/1986 2 6 26,67 - Eliminado
0460870-4 | VIVIEN ROZANA RODRIGUES FERRARI BECEGATTO 02/12/1967 5 9 46,67 i Eliminado
0462750-4 | ZILDA VANDERLEIA FRANZO BOGALHO 26/08/1975 7 9 53,33 11 Habilitado
ibfc Instituto Brasileiro de Formagio e Capacitagio
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